



Kære medlemmer

Så er sommersæsonen ved at være overstået. En del af os pakker udstyret sammen og nyder efteråret og vinteren med andre aktiviteter og sysler. Andre vælger at tilbringe vinterperioden indendørs i simulatorerne, hvor både dameklubben, seniorklubben og herreklubben i år har turnering. Det er stadig muligt at købe medlemskort til SIM-golf i vintersæsonen. Det kan du gøre [HER](#)

Banen

I forbindelse med at vejret nu skifter, er der lidt ting i forhold til banen vi skal tage højde for, så her kommer en opdatering som er gældende fra mandag den 4. november:

Al kørsel med buggy og monobuggy indstilles denne dato. Så disse må altså først bruges igen til den nye sæson.

Vi indfører ligeledes fra 4. november følgende lokalregel:

“Når en spillers bold ligger i en del af det generelle område, klippet til fairway højde eller lavere, må spilleren tage lempelse uden straf én gang ved at placere den oprindelige bold eller en anden bold og spille den fra dette lempelsesområde:

Referencepunkt: Boldens oprindelige sted.

Størrelse af lempelsesområdet målt fra referencepunkt: Længden på et scorekort fra referencepunktet, men med disse begrænsninger:

Begrænsninger for placeringen af lempelsesområdet:

Må ikke være tættere på hullet end referencepunktet, og skal være i det generelle område.

Når der gøres brug af denne lokalregel, skal spilleren vælge et sted at placere bolden og anvende procedurerne for genplacering af en bold efter Regel 14.2b (2) og 14.2e.

Straf for at spille en bold fra et forkert sted i strid med lokalregel: Generel straf efter Regel 14.7a.

God fornøjelse til jer der forsat spiller på banen. Husk at passe godt på den.



Vinterprogram

Vi er lige ved at være på trapperne med vores vinterprogram. Der bliver i år mulighed for mange forskellige aktiviteter, så vi stadig har mulighed for sociale samlinger mens vejret ikke er det bedste til golf.

Vi forventer at være klar med programmet meget snart, og udsender det på mail til alle klubbens medlemmer hurtigst muligt. Alle vinterens aktiviteter bliver lagt på Golfbox, hvor man kan tilmelde under turneringer.

Programmet bliver meget varieret, så der burde være noget for alle at kunne deltage i. Vi har blandt andet foredrag om Siriuspatruljen og flystyrt. Bankoaftener med stegt flæsk, Tangokursus og Yoga kursus tilegnet golfspillere. Endvidere er der både regelaftener og sangaftener i kalenderen. Vi er i bestyrelsen glade for at kunne tilbyde disse aktiviteter og håber meget at I vil bakke op om initiativet, så vi kan gøre dette til en tradition i Midtsjællands golfklub.

Vi vil gerne fra bestyrelsens side sige mange tak for en god sæson og glæder os til at se jer alle både til aktiviteterne i vinter og selvfølgelig til sæsonstart 2025.

Pbv og med venlig hilsen

Michael Mildahl
Formand